

Årsredovisning för

AF & Co AB

559388-0841

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Hermansson
Verkställande direktör

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AF & Co AB, 559388-0841, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att äga och förvalta aktier, konsultverksamhet, skogsskötsel, arrangera sportevenemang, personaluthyrning samt annan därmed förenlig verksamhet. Styrelsen har sitt säte i Alingsås kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Innehavet i Vårgårda Padel AB har skrivits ned pga att bolaget går med underskott. Därav har det också gjorts ett aktieägartillskott i AF & Co.

Verksamheten har också tagit fart och omsättningen har därmed ökat med mer än 30%.

Flerårsöversikt

| | 2024 | Belopp i kr 2022/2023 |
|-----------------------------------|----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 78 963 | 14 700 |
| Resultat efter finansiella poster | -190 480 | 10 797 |
| Soliditet % | 75,3 | 14 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 8 575 |
| Balanseras i ny räkning | | 8 575 | -8 575 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 200 000 | |
| Årets resultat | | | -192 397 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 208 575 | -192 397 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 208 575 |
| Årets resultat | -192 397 |
| Summa | 16 178 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 16 178 |
| Summa | 16 178 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2022-07-05 - 2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 78 963 | 14 700 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 78 963 | 14 700 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 899 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -67 752 | -3 903 |
| Summa rörelsekostnader | | -69 651 | -3 903 |
| Rörelseresultat | | 9 312 | 10 797 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 208 | 0 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -200 000 | 0 |
| Summa finansiella poster | | -199 792 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | -190 480 | 10 797 |
| Resultat före skatt | | -190 480 | 10 797 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -1 917 | -2 222 |
| Årets resultat | | -192 397 | 8 575 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 2 | 0 | 175 000 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | 3 | 0 | 25 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 200 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 200 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 7 877 | 12 253 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 754 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 7 877 | 13 007 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 46 823 | 27 061 |
| Summa kassa och bank | | 46 823 | 27 061 |
| Summa omsättningstillgångar | | 54 700 | 40 068 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 54 700 | 240 068 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 208 575 | 0 |
| Årets resultat | | -192 397 | 8 575 |
| Summa fritt eget kapital | | 16 178 | 8 575 |
| Summa eget kapital | | 41 178 | 33 575 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 3 522 | 203 522 |
| Summa långfristiga skulder | | 3 522 | 203 522 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 0 | 2 971 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 000 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 10 000 | 2 971 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 54 700 | 240 068 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 175 000 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 175 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 175 000 | 175 000 |
| Förändringar av nedskrivningar | | |
| Årets nedskrivningar | -175 000 | |
| Utgående nedskrivningar | -175 000 | |
| Redovisat värde | 0 | 175 000 |

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

| <i>Företagets namn</i> | <i>Org.nr</i> |
|------------------------|-----------------|
| Vårgårda Padel AB | 559287- 2625 |

Not 3 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 25 000 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Tillkommande fordringar | | 25 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 25 000 | 25 000 |
| Förändringar av nedskrivningar | | |
| Årets nedskrivningar | -25 000 | |
| Utgående nedskrivningar | -25 000 | |
| Redovisat värde | 0 | 25 000 |

Underskrifter

Alingsås

Anna Hermansson 2025-06-30
Anna Hermansson Datum
Verkställande direktör

Fredrik Hildingson 2025-06-30
Fredrik Hildingson Datum
Styrelseledamot